Pouso Alegre, 01 de Fevereiro de 2006.

Ofício Nº 70/2006

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a V. Sa. a especial atenção para com essa Câmara Municipal, objetivando  a possibilidade de  autorizar a cessão das dependências do Anfiteatro da Faculdade de Medicina, para a realização de um encontro entre Parlamentares de diversas localidades, visando debater a PEC nº 333/2004, sobre proporcionalidade de representação legislativa nos Municípios, no dia 18 de fevereiro do ano em curso, sábado, das 10 às 12 horas.

Esperando poder contar com a boa acolhida peculiar a V. Sa., antecipo agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela,  prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Benedito Sinval Caputo

Presidente UNIVAS

Pouso Alegre-MG

PAGE